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Kunnallisen virka- ja työehtosopimuksen VI luvun 4 §:n mukaan 
työnantajan työpaikkaruokaloissa peritään pääateriasta (lounas, 
päivällinen, kouluaterian luontainen ateria) toimivaltaisen 
viranomaisen päätöksen mukaan vähintään ravintoedun 
verotusarvon ja enintään omakustannushinnan mukainen korvaus. 
 
Mikäli viranhaltija/työntekijä koulussa, päiväkodissa taikka 
lastenhuoltolaitoksessa, sairaalassa tai muussa hoitolaitoksessa 
työvuorossa ollessaan määrätään osallistumaan valvojana tai 
ohjaajana ruokailuun ns. esimerkkiruokailijana, ei ateriasta tällöin 
peritä korvausta vaan se katsotaan verotettavaksi luontaiseduksi. 
 
Verohallinnon vuotta 2026 koskevan päätöksen mukaan sairaalan, 
koulun, päiväkodin tai muun vastaavan laitoksen henkilökuntaan 
kuuluvan laitosruokailun yhteydessä saaman ravintoedun raha-
arvona pidetään 6,60 euroa ateriaa kohden. 
 
Koulun, päiväkodin tai vastaavan laitoksen henkilökunnan oppilaiden 
tai hoidettavien ruokailun valvonnan yhteydessä saaman 
ravintoedun arvo on 5,28 euroa ateriaa kohden. 
 
Kunnallisen yleisen virkaehtosopimuksen mukaan milloin 
työpaikkaruokailu on järjestetty ulkopuolisessa työpaikkaruokalassa 
tai ravitsemisliikkeessä, kunta voi osallistua pääateriasta aiheutuviin 
kustannuksiin siltä osin, kuin aterian hinta ylittää työnantajan omissa 
työpaikkaruokaloissa vastaavanlaisesta ateriasta yleisesti perityn 
ateriakorvauksen. Muussa tapauksessa kunta voi korvata ateriasta 
aiheutuvia kustannuksia verotusarvon ylittävältä osalta, kuitenkin 
enintään 25 % ateriaa kohti. 
 
Verotusarvo vuonna 2026 on 8,80 euroa. 

 
 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että työpaikkaruokailun tuki on enintään 

2,00 euroa/ateria (sisältää alv 14 %) käytettäväksi niissä 
paikallisissa lounasruokailupaikoissa, joiden kanssa kunta on tehnyt 
sopimuksen lounasruokailun järjestämisestä. Korvattavat summat 
määritellään tarkemmin sopimusten liitteissä. Lisäksi kunnanhallitus 
päättää, että koulun, päiväkodin tai vastaavan laitoksen 
henkilökuntaan kuuluvan laitosruokailun yhteydessä saaman 
ravintoedun arvo on 6,60 euroa/ateria ja koulun, päiväkodin tai 
vastaavan laitoksen henkilökunnan oppilaiden tai hoidettavien 
ruokailun valvonnan yhteydessä saaman ravintoedun arvo on 5,28 
euroa/ateria. 
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